BBiiD Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das u"'''·'wr,,., ... ~

Protocolo

N.0613, Liv. 24, Fls.

às 15:20hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 29/06/2015.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS

~ D Emenda

Assinatmundonário
Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA-PSD e

. 'Vereador Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA-PP

Senhor Presidente:

N°.089/2015

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. Pastor SEBASTIÃO BORGES e ao Sr. Past'or JOÃO
SILVEIRA MILHOMEM, pelo belíssimo trabalho realizado, no
desenvolvimento do Projeto da casa de recuperação "Casa de Davi". Em
nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
29 de junho de 2015.

Dr. P

APROVADO POR UNANIMIDADE

E , ssão de 2 9 J U N •
mse _j_~========~=

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande satisfação aos ilustres Pastores
pelos bons serviços prestados junto à Casa de Davi, em nossa cidade.

A Casa de Davi tem realizado um excelente trabalho social em
nossa cidade, atendendo pessoas que necessitam de um trabalho de
ressocialização e de inclusão, sendo que agora, com a nova sede, a referida
entidade tem condições de dispensar melhor atendimento, proporcionando
mais conforto e tranquilidade às pessoas que ali comparecem em busca de
atendimento.

Merece todo o nosso destaque o trabalho dos ilustres membros
daquela instituição filantrópica, razões pelas quais queremos manifestar por
esta moção, nossos cumprimentos e nossos aplausos.

MIGUEL

Dr. PAU